2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
 от 14.11.2019

                                                                                     № 153

с. Шаумян
Об утверждении Положения по применению инициативного бюджетирования в Шаумянском сельском поселение
 Туапсинского района
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района проектов инициативного бюджетирования,  руководствуясь Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение по применению инициативного бюджетирования в Шаумянском сельском поселение Туапсинского района (прилагается).
2. Начальнику отдела по финансам, бюджету и контролю администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                   А.А. Кочканян